DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MARIA DULCE DE ALENCAR:
HISTÓRIA E MEMÓRIA DE UMA EDUCADORA CAMPOSSALENSE de autoria de
MARTA DE OLIVEIRA CARVALHO, VERONICA NOGUEIRA DO NASCIMENTO,
ELISÂNGELA LUCAS TEIXEIRA, FÁBIO SANTOS DA SILVA, PEDRO AGRICIO PEREIRA
DE SANTANA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112891

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112891